
                                                              
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

03.04.2018                 Зачепилівка                                 №  50 
  

Про   організоване   завершення 
2017/2018    навчального     року 
та особливості проведення ДПА 
у закладах загальної середньої  
освіти 
 

 

Відповідно до частини 3 статті 16 Закону України «Про загальну 
середню освіту», частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», 
Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 30 грудня 2014 року № 1547, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 14 лютого 2015 року за № 157/26602, та 
підпунктів 1, 3, 4, 5 пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки України від 
31 липня 2017 року № 1103 «Деякі питання проведення в 2018 році 
зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 
основі повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 16 серпня 2017 року за  № 1014/30882, із змінами, Порядку 
переведення учнів загальноосвітнього навчального закладу до наступних 
класів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
14.07.2015 № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 
№ 924/27369, Положення про золоту медаль «За високі досягнення у 
навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від  17.03.2015 № 306, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 31.03.2015 № 354/26799, 
листів Міністерства освіти і науки України від 07.06.20 № 1/9-315 «Про 
структуру 2017/2018 навчального року та навчальні плани загальноосвітніх 
навчальних закладів», від 31.01.2018 № 1/9-66 «Про організоване завершення 
2017/2018 навчального року та особливості проведення ДПА у закладах 
загальної середньої освіти», з метою створення належних умов у закладах 
загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради, що забезпечать 
безумовне дотримання порядку закінчення 2017/2018 навчального року і 



проведення ДПА у встановленому порядку, керуючись статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти в межах компетенції: 

1) Ужити необхідних заходів з питань організованого закінчення 

2017/2018 навчального року,  проведення державної підсумкової атестації 

учнів 4-х, 9-х, 11-х класів. 

                                                                            Квітень-червень 2018 року 

2)  Провести засідання педагогічних рад та затвердити відповідними 

наказами:  

- строки проведення державної підсумкової атестації учнів 4-х і 9-х класів; 

- третій предмет для проходження державної підсумкової атестації 

випускників 9-х класів; 

- дати проведення урочистостей з нагоди свята «Останній дзвоник», 

випускних вечорів. 

   До 05.04.2018 

 

3) Надати до відділу освіти, молоді та спорту інформацію про проведення 

свята «Останній дзвоник» та випускних вечорів за встановленими формами  

(додаток 2 № СВ-1). 

 До 05.04.2018 

4) Затвердити та погодити з відділом освіти, молоді та спорту склади 

державних атестаційних комісій для проведення державної підсумкової 

атестації згідно з пунктом 1 розділу 3 Положення про державну підсумкову 

атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014 № 

1547, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.02.2015 за № 

157/26602. 

          До 30.04.2018 – 4-ті класи 

          До 19.05.2018 – 9-ті класи 

5) Встановити строки дострокової державної підсумкової атестації за 

рішенням педагогічної ради закладу освіти для учнів, які призиваються на 

військову службу, виїзд на постійне проживання за кордон, тощо та 

затвердити відповідними наказами. 

  Квітень-червень 2018 року 

6) Здійснити контроль за дотриманням порядку звільнення за станом 

здоров’я випускників 9-х, 11-х класів закладів освіти від державної 

підсумкової атестації. За результатами проведеної роботи видати відповідні 

накази. 

 До 06.05.2018 

7) Установити контроль за дотриманням термінів семестрового та річного 

оцінювання навчальних досягнень: 



- учнів 3 (2) – 4-х класів 

Не пізніше ніж за 5 днів до  

закінчення навчального року 

- учнів 5 – 11-х класів 

Не раніше ніж через 3 дні 

після виставлення 

семестрових та з урахуванням 

часу на вирішення спірних 

питань 

8) Забезпечити участь учнів 11-х класів старшої школи у зовнішньому 

незалежному оцінюванні на пунктах тестування: 

- 24.05.2018  з української мови; 

- 22.05.2018 з математики  або 06.06.2018 з  історії України; 

- предмет у формі ЗНО за власним вибором випускника. 

9) Організувати проведення у закладах загальної середньої освіти державної 

підсумкової атестації учнів 9-х класів основної школи з трьох предметів: 

українська мова, математика та предмет за вибором закладу. 

У строки, визначені закладом 

загальної середньої освіти 

10) Організувати проведення у  закладах загальної середньої освіти 

державної підсумкової атестації учнів 4-х класів початкової школи з двох 

предметів: українська мова (передбачає оцінювання результатів навчання з 

української мови та читання) і математики. 

У строки, визначені закладом 

загальної середньої освіти 

11) Вжити заходів із недопущення фактів відсутності без поважних причин 

учнів 4-х класів під час проведення державної підсумкової атестації. 

                                                                                    У дні проведення державної  

                                                                                  підсумкової атестації 

12) Організувати проведення державної підсумкової атестації учнів 9-х, 

11-х класів, які навчалися за кордоном і не повернулися до початку 

державної підсумкової атестації. 

 Одразу після надходження 

відповідних  заяв 

13) Надати до відділу освіти, молоді та спорту інформацію про дати 

проведення державної підсумкової атестації учнів 4-х та 9-х класів. 

До 12.04.2018 

14) Надати до відділу освіти, молоді та спорту інформацію про випускників, 

які нагороджуються золотими та срібними медалями за встановленими 

формами  (додаток 2 №№ ДПА-М1, ДПА-М2). 

                                                                                                            До  20.04.2018 

                                                                                                           До 20.06.2018 

 

15) Після завершення державної підсумкової атестації: 



- Внести зміни до бази даних про випускників 9-х класів, які претендують на 

отримання свідоцтва про базову загальну середню освіту з відзнакою. 

  До 07.06.2018 

- Внести зміни до бази даних про випускників 11-х, які претендують на 

отримання атестата про повну загальну середню освіту з відзнакою. 

  До 16.06.2018 

- Узагальнену інформацію про результати проведення державної підсумкової 

атестації учнів надати до відділу освіти, молоді та спорту за встановленими 

формами   (додаток 2 №№ ДПА- 4, ДПА-9,11, ДПА-9-1, ДПА -11-1).  

До 23.05.2018 – 4-ті класи 

До  25.06.2018 – 9,11  класи 

2. Керівникам ЗЗСО: 

1) Надати до відділу освіти в електронному та паперовому варіантах 

інформацію про заклад за формою СВ-3, наведеною в додатку 1 

До 25.05.2018 

3. Затвердити склад апеляційних комісій  з предметів (Додаток 1). 

4. Завідувачу методичним кабінетом Відділу освіти, молоді та спорту 

ПилипенкоГ.В.: 

1) Провести нараду керівників закладів загальної середньої освіти та 

заступників керівників з навчально-виховної роботи з питань організованого 

закінчення навчального року та проведення державної підсумкової атестації 

учнів  9, 11 (12)-х класів. 

                            До 24.04.2018 

 

2) Забезпечити організаційний супровід освітнього процесу закладів 

загальної середньої освіти з питань виконання Державного стандарту 

початкової загальної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України 20.04.2011 № 462, Державного стандарту базової і повної загальної 

середньої освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

23.11.2011 №1392 

До 24.06.2018 

3) Провести роз’яснювальну роботу з керівниками закладів загальної 

середньої освіти із питань особливостей оцінювання навчальних досягнень 

учнів випускних класів, які є учасниками міжнародних предметних олімпіад 

та турнірів, конкурсів,  учасники IV етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад, учасниками ІІІ етапів Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, учасниками 

тренувальних зборів із підготовки до олімпіад, турнірів, змагань, конкурсів, 

що мають статус міжнародних, та проведення державної підсумкової 

атестації. 

                                                                                                             До 30.04.2018 

До 10.05.2018 

 



4) Здійснити вивчення питання організованого закінчення навчального року у 

закладах загальної середньої освіти 

Травень-червень 2018 року 

5) Внести зміни до бази даних про випускників 9-х класів, які претендують 

на отримання свідоцтва про базову загальну середню освіту з відзнакою. 

  До 08.06.2018 

6) Внести зміни до бази даних про випускників 11(12)-х, які претендують на 

отримання атестата про повну загальну середню освіту з відзнакою. 

  До 25.06.2018 

7) Узагальнити та проаналізувати результати проведення державної 

підсумкової атестації учнів 4-х, 9-х, 11(12)-х класів. Узагальнену інформацію 

надати до відділу дошкільної, загальної середньої корекційної та 

позашкільної освіти управління освіти і науки Департаменту за 

встановленими у Плані роботи Департаменту на 2018 рік, формами  (додатки 

№№ ДПА-4, ДПА -9, ДПА -11).  

До 30.05.2018 – 4-ті класи 

До 25.06.2018 – 9-ті класи 

До 30.06.2018 – 11 (12)-ті класи 

 

5. Методисту методичного кабінету Мирній Н.В.: 

1) Надати до відділу дошкільної, загальної середньої, корекційної та 

позашкільної освіти управління освіти і науки Департаменту інформацію про 

проведення свята «Останній дзвоник» та випускних вечорів за 

встановленими у  Плані  роботи Департаменту на 2018 рік, затвердженого 

заступником директора Департаменту 28.12.2016, формами  (додатки №№ 

СВ-1, СВ-2, СВ-3). 

 До 15.04.2018 

2) Надіслати до відділу дошкільної, загальної середньої, корекційної та 

позашкільної освіти управління освіти і науки Департаменту інформацію про 

випускників, які нагороджуються золотими та срібними медалями за 

встановленими у Плані роботи Департаменту на 2018 рік, затвердженого 

заступником директора Департаменту 28.12.2016, формами  (додатки №№ 

ДПА-М1, ДПА-М2). 

                                До 30.04.2018 

До 30.06.2018 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту      О.М.  Зеленський 

     

             

 



                                                                   Додаток 1 

до наказу відділу освіти,  

молоді та спорту 

Зачепилівської 

селищної ради  

                                                                   03.04.2018  №  50 

 

Склад 

апеляційних комісій з предметів державної підсумкової атестації 

в закладах загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради 

 

Зеленський Олександр Миколайович– голова апеляційної комісії, 

начальник відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської селищної ради 

 

Українська мова, українська література, російська мова, 

 зарубіжна література, художня культура 

- Мирна Наталія Володимирівна -  член комісії, методист відділу освіти, 

молоді та спорту; 

- Чуб Тамара Миколаївна - член комісії,  вчитель української мови та 

літератури Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів, керівник МО вчителів 

української мови та літератури; 

- Перерва Зоя Валентинівна - член комісії, вчитель російської мови та 

зарубіжної літератури Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, керівник МО 

вчителів російської  мови та зарубіжної літератури  

 

Математика, фізика, астрономія, інформатика 

- Пилипенко Галина Володимирівна - член комісії, завідувач 

методичного кабінету відділу освіти, молоді та спорту; 

- Сапко Наталія Олександрівна - член комісії,  вчитель математики 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, керівник МО вчителів математики; 

- Кравцова Світлана Миколаївна, член комісії,  вчитель фізики 

Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів, керівник МО вчителів фізики. 

- Гришина Вікторія Вікторівна - член комісії, вчитель математики, 

інформатики Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, керівник МО вчителів 

інформатики. 

 

Історія України, всесвітня історія, правознавство,  

« «Людина і світ» 

- Коломієць Лариса Вікторівна - член комісії, методист відділу освіти, 

молоді та спорту; 

- Владимирець Ольга Миколаївна - член комісії, вчитель історії 

Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів, керівник  МО вчителів  історії. 

- Новіков Іван Анатолійович - член комісії, вчитель історії  та 

правознавства  Бердянського НВК. 

 



Іноземні мови 

- Мирна Наталія Володимирівна - член комісії, методист відділу освіти, 

молоді та спорту; 

- Бурбела Людмила  Василівна - член комісії,  керівник  МО вчителів  

англійської  мови  

-  Миргородська Ольга Володимирівна - член комісії,  вчитель 

англійської  мови Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

 

Географія, основи економіки 

- Коломієць Лариса Вікторівна - член комісії, методист відділу освіти, 

молоді та спорту; 

- Давиденко Юлія Олександрівна -  член комісії, керівник  МО вчителів 

географії, вчитель географії Сомівської філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів; 

- Дубина Людмила Івановна -  член комісії, вчитель  економіки 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

 

Біологія, хімія, екологія 

- Коломієць Лариса Вікторівна - член комісії, методист відділу освіти, 

молоді та спорту; 

- Фатєєва Світлана Олександрівна -  член комісії,  вчитель  біології 

Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Іванова Наталя Олександрівна-  член комісії,  керівник  МО вчителів  

хімії, вчитель хімії та біології Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

 

Фізична культура, трудове навчання 

- Геков Олексій Анатолійович– член комісії, керівник МО вчителів 

фізичної культури, вчитель  фізичної культури  Зачепилівської ЗОШ І-

ІІІ ступенів; 

- Петренко Андрій Володимирович - член комісії, вчитель  фізичної 

культури  Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Сисоєв Віктор Олександрович - член комісії, вчитель  фізичної 

культури Сомівської філії  Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Іванов Віктор Михайлович -  член комісії, керівник МО вчителів 

трудового навчання, вчитель  трудового  навчання Зачепилівської ЗОШ 

І-ІІІ ступенів. 

 

Початкові класи 

- Мирна Наталія Володимирівна - член комісії, методист відділу освіти, 

молоді та спорту; 

 

- Кривенко Тамара Василівна -  член комісії, вчитель початкових класів 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, керівник  МО вчителів початкових  

класів;  



- Полотовська Світлана Володимирівна-  член комісії, вчитель 

початкових класів Леб̓ язької філії Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 

- Ажніна Ольга Дмитрівна, член комісії, вчитель початкових класів 

Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту 

Зачепилівської 

селищної ради 

____________     № _______ 

 

 
ДОДАТОК № ДПА-М1 

ПОПЕРЕДНЯ ІНФОРМАЦІЯ 

про випускників 11(12)-х класів ЗЗСО ______________________________ району (міста), 

які претендують на нагородження золотими та срібними медалями 
 

№ 

з/п 
Прізвище, ім'я, по батькові 

Дата 

народження 
Назва ЗЗСО 

На яку медаль претендує 

Золота 

Срібна 

3 яких предметів  

має  9 балів 

1   

 

 

 

  

 2     
 Всього по закладу  

Кількість 

випускників -  

- 

Кількість -  

 

Відсоток від 

загальної кількості 

випускників - 

Кількість -  

 

Відсоток від загальної 

кількості випускників -  
Всього по району (місту)  

 

Кількість випускників -  

- 

 Кількість -  

 

Кількість -  

   Відсоток від 

загальної кількості 

випускників -  

Відсоток від загальної 

кількості 

випускників -  



 

ДОДАТОК № ДПА-М2 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про випускників 11(12)-х класів ЗЗСО ______________________________ району (міста), 

які нагороджені золотими та срібними медалями 
 

№ 

з/п 
Прізвище, ім'я, по батькові 

Дата 

народження 
Назва ЗЗСО 

Які отримали медаль  

Золота 

Срібна 

3 яких предметів  

має  9 балів 

1   

 

 

 

  

 2     
 Всього по закладу  

Кількість 

випускників -  

- 

Кількість -  

 

Відсоток від загальної 

кількості випускників – 

Кількість -  

 

Відсоток від загальної 

кількості випускників -  Всього по району (місту)  

 

Кількість випускників -  

- 

 Кількість -  

 

Кількість -  

   Відсоток від загальної 

кількості випускників -  

Відсоток від загальної 

кількості випускників -  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                            ДОДАТОК № ДПА-4 

 

УЗАГАЛЬНЕНА ІНФОРМАЦІЯ  

про проведення ДПА учнів 4-х класів загальноосвітніх закладів освіти 

 ____________________________ району  у 201_/201_ навчальному році 

 

№ Навчальний предмет 
Кількість 

учнів 4 класів 

Складали 

ДПА 

Рівень навчальних досягнень учнів 

початковий                                      

1-3 бала 

середній                                                     

4-6 балів 

достатній                                           

7-9 балів 

високий                                                      

10-12 балів 

1 Українська мова        

2 Літературне читання       

3 Математика        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК № ДПА-9-І 

ІНФОРМАЦІЯ 

про результати державної підсумкової атестації учнів 9-х класів 

загальноосвітніх закладів освіти ______________ району (міста) у 20--/20-- навчальному році 

(денна форма навчання) 

 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ  ДОПУЩЕНІ ДО ДПА:__________________________________________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ СКЛАЛИ ДПА: _________________________________________________________________________________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ ОТРИМАЛИ СВІДОЦТВО ПРО БАЗОВУ ЗАГАЛЬНУ СЕРЕДНЮ ОСВІТУ: ________________________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ ОТРИМАЛИ СВІДОЦТВО ПРО БАЗОВУ ЗАГАЛЬНУ СЕРЕДНЮ ОСВІТУ З ВІДЗНАКОЮ__________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ НЕ ОТРИМАЛИ ДОКУМЕНТА ПРО ОСВІТУ ( СВІДОЦТВО ПРО БАЗОВУ ЗАГАЛЬНУ СЕРЕДНЮ ОСВІТУ:  

 

Навчальний предмет 

 

Загальна 

кількість 

учнів 9-х 

класів 

Кількість учнів, 

які звільнені від  

проходження 

ДПА 

Кількість учнів, 

які складали ДПА 

(зараховано згідно 

з наказом) 

Рівень навчальних досягнень учнів (кількісні 

показники) 

початковий середній достатній високий 

Українська мова        

        

        

 

ПРИМІТКА: Інформації про результати ДПА учнів, які навчалися за денною, вечірньою (заочною) формами навчання та складали 

ДПА у формі екстернату надавати окремо  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК № ДПА-11-І 

ІНФОРМАЦІЯ 

про результати державної підсумкової атестації учнів 11(12)-х класів 

загальноосвітніх закладів освіти ______________ району (міста) у 20-- /20--   навчальному році 

(денна форма навчання) 
КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ  ДОПУЩЕНІ ДО ДПА: ______________________________________________________________________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ СКЛАЛИ ДПА (ЗНО) : _________________________________________________________________________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ ОТРИМАЛИ АТЕСТАТ  ПРО ПОВНУ  ЗАГАЛЬНУ СЕРЕДНЮ ОСВІТУ: _________________________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ ОТРИМАЛИ АТЕСТАТ ПРО ПОВНУ ЗАГАЛЬНУ СЕРЕДНЮ ОСВІТУ З ВІДЗНАКОЮ: 

ЗОЛОТА МЕДАЛЬ: ________________________________ 

СРІБНА МЕДАЛЬ: ________________________________ 

КІЛЬКІСТЬ УЧНІВ, ЯКІ НЕ ОТРИМАЛИ ДОКУМЕНТА ПРО ОСВІТУ ( АТЕСТАТ ПРО ПОВНУ ЗАГАЛЬНУ СЕРЕДНЮ ОСВІТУ): __ 

 

Навчальний предмет 

(усі предмети інваріантної складової 

робочих навчальних планів) 

Загальна 

кількість учнів  

11 (12)-х класів 

Кількість учнів, 

які звільнені від  

проходження ДПА 

Кількість 

учнів, які 

складали ДПА 

Рівень навчальних досягнень учнів  

початковий 
серед

ній 

достат

ній 

Висо

кий 

Українська мова        

Математика або 

Історія України 

       

       

        

 

ПРИМІТКА: Інформації про результати ДПА учнів, які навчалися за денною, вечірньою (заочною) формами навчання та складали 

ДПА у формі екстернату надавати окремо (додаток № ДПА-18 – денна форма навчання, додаток № ДПА- 19 – вечірня (заочна) 

форми навчання), додаток № ДПА-20 – екстернат).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК № СВ-1  

ІНФОРМАЦІЯ  

про проведення свята «Останній дзвоник» (випускного вечора, Дня знань) у ЗЗСО  

_______________ району (міста) у 201_/201_ навчальному році 

 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО 

Дата 

проведення 

Час 

проведення 
Місце проведення Повна адреса ЗЗСО 

1.      

2.      

3.      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК № СВ-3 

ІНФОРМАЦІЯ 

про ________________________________________________ 

(повна назва закладу) 

Рік заснування  ____________________________________________ 

Директор школи _______________________, освіта вища, за фахом вчитель___________________, має ___________ кваліфікаційну 

категорію. Заклад очолює з __________ року. 

Контингент учнів У ________ навчається ______ учнів, з них учнів 1-4 класів –______ чол., 5-9 класів –___ учнів, 10-11 класів –____ 

учнів.  Випускників 9 класів -  ______ учнів. 

Випускників 11 класів - ______ учнів, з них: претенденти на нагородження золотою медаллю _____ учнів, срібною 

______ учнів. Приймали участь у ЗНО ___ учнів 11 класів. 

Мова навчання Українська/російська/ двома мовами. 

Профільне навчання Навчально-виховний процес здійснюється за ______ профілями: __________ (__ учнів) та _________ (____ учнів). 

Педагогічний 

колектив 

Педагогічний колектив нараховує ______ педагога, з них ___ чол. мають вищу освіту, ___чол. – середню спеціальну. Вищу 

кваліфікаційну категорію мають ___ чол., І кваліфікаційну категорію – __ чол., ІІ кваліфікаційну категорію – __ чол., 

категорію „спеціаліст” – __ чол. 

Забезпечення 

харчуванням 

Гарячим безкоштовним харчуванням на __% (____ учнів) забезпечено учнів початкових класів та дітей пільгових категорій 

(____дитини-сироти). За рахунок батьківської плати харчується ____ учня. 

Творчий потенціал Педагогічний колектив працює над проблемою «__________________________________________». 

У конкурсі «Учитель року» брали участь ____ учителів, з них: у ______ році - _________ (П.І.Б.); 

(інформація про участь учителів у інших професійних конкурсах).  

Гурткова робота В школі працює _____ гурток:_______. Працюють секції дитячо-юнацької спортивної школи та музичної школи. 

Підвіз учнів та 

вчителів 

До школи потребують підвозу ___ учнів та ____ вчителів з селища___________________________. Підвіз здійснюється 

шкільним автобусом. 

Матеріально-

технічне 

забезпечення 

До послуг учнів _____ навчальних кабінетів, комп’ютерний клас (____ПК), спортивна зала, гімнастичний та футбольний 

майданчики, ___ майстерні, їдальня.  

Бібліотечний фонд налічує – _____ примірників художньої та навчальної літератури. 



Досягнення 

вихованців 

Щорічно учні школи приймають участь у районних олімпіадах з базових дисциплін, виборюють призові місця. 

У минулому році учень (ця) ___ класу виборов (ла) ______ місце у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

__________ . Учень (ця) __ класу посів (ла) ___ місце у ІІ етапі конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН 

України. Учні школи беруть активну участь у конкурсах (турнірах, фестивалях): 

_____________________________________________. 

У _______ році команда школи стала призером чемпіонату України з __________ 

 


